که سایت سنديکا از طرف فرد(فرزانه داوری) مرتبط با سالیاریتی سنتر - به عنوان بازوی کارگری دولت سرمایه داری-امپریالیستی آمریکا- برای مدتها آب دیت (به روز) می‌شد. خانم فرزانه داوری(همسر سابق شمس لنگرودی) از کارمندان سالیاریتی سنتر است که به همراه مهدی کوهستانی نژاد به اجلاس سالیانه (ITF اتحادیه بین‌الملل کارگران حمل و نقل) که در لندن و در تابستان سال ۱۳۸۶ (۲۰۰۷ میلادی) رفت و با اسالو آشنا شد! از آن پس خانم داوری ضمن این آشنائی در سال ۲۰۰۷ مدتها سایت شرکت واحد را با کمک مهدی می‌چرخاند!

آیا تا به حال از خود سوال کرده اید که چه چیزی باعث چنین نفوذ سالیاریتی سنتر در سنديکای شرکت واحد شد؟ چرا اکثریت هیئت مدیره سنديکا در این مورد با سکوتشان مهر تایید بر آن زدند؟

و با تصمیمات ناصحیح گذشته اش مرزبندی کند. در غیر اینصورت اشتباهات قبل همچنان تکرار خواهد شد، و ضررش نه تنها به کارگران سنديکای شرکت واحد است، بلکه به کل جنبش کارگری سرایت می‌کند. در این مورد بیشتر خواهیم گفت....

برهان عظیمی از فعالین سابق سنديکای کارگران پروژه ای آبادان و حومه یازدهم بهمن ۱۳۹۱ برابر با سی ژانویه ۲۰۱۳